令 和 ２ 年 ４ 月 ６ 日

組合員 各位

いるま野農業協同組合

【重 要】

新型コロナウィルス対策による農機展示会・講習会中止のお知らせ

平素より当組合をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

現在、世界的に発生している新型コロナウィルスの感染が拡大している状況

を踏まえ、皆様の健康や安全の確保を優先させていただくため、下記の農機展

示会並びに講習会を中止とさせていただきます。

 お客様並びに関係各位の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

記

ＪＡいるま野農機展示会・作業機付トラクター走行講習会

開催日 令和２年４月２５日（土）・２６日（日）

場 所 ＪＡいるま野 広域営農センター

川越市下赤坂１８０５－１２６

講習会資料につきましては、４月配布広報誌「いるま野５月号」

へ折り込み致します。

   お問い合わせ先

   購買課      川越市今成 2-29-4    ☎049-227-6184

農機大型センター 川越市今泉 340-1    ☎049-230-3011

（川越・東部地域）

狭山農機センター 狭山市堀兼 122-8    ☎04-2957-4377

（所沢・入間・狭山地域）

北部農機センター 坂戸市石井 1880      ☎049-289-2172

（北部・西部地域）

中止内容